CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ

DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2013 CỦA  CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT HÀ ĐÔNG HANOSIMEX

Tên tôi là:..................................Mã số cổ đông:.....................

Sinh ngày:............................CMND...........................................

Địa chỉ:....................................................................................

................................................................................................

Điện thoại: .............................................................................

Đơn vị công tác:......................................................................

Số cổ phần sở hữu:

Số cổ phần đại diện:

Tổng số cổ phần:

· Căn cứ vào nội dung Thư mời  “Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013”, của Công ty cổ phần Dệt  Hà Đông Hanosimex, tôi xin đăng ký dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty cổ phần Dệt  Hà Đông Hanosimex.
             ……, ngày....tháng....năm 2013.

                           Người đăng ký

                                   ( Ký, ghi rõ họ tên )

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ

DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2012 CỦA  CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT HÀ ĐÔNG HANOSIMEX

Tên tôi là: Khổng Đình Hà

CMND: 010414619   cấp ngày 24/8/2006; Nơi cấp: Hà Nội
Địa chỉ: Số 4 Ngõ 2 Thái Hà – Quận Đống Đa- Hà Nội
           Số cổ phần đại diện:    197.552 cổ  phần
· Căn cứ vào nội dung Thư mời  “V/v tổ chức  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012”, của Công ty cổ phần Dệt  Hà Đông Hanosimex, tôi xin đăng ký dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 của Công ty cổ phần Dệt  Hà Đông Hanosimex.
             ……, ngày....tháng....năm 2012.

                           Người đăng ký

                                                   ( Ký, ghi rõ họ)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ

DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2012 CỦA  CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT HÀ ĐÔNG HANOSIMEX

Tên tôi là: Nguyễn Nhất Nguyên

CMND: 010414341   cấp ngày: 11/7/2001; Nơi cấp: Hà Nội
Địa chỉ: Số 5 phố Yên Bái 2 -  Hà Nội
           Số cổ phần đại diện:    176944  cổ  phần
· Căn cứ vào nội dung Thư mời  “V/v tổ chức  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012”, của Công ty cổ phần Dệt  Hà Đông Hanosimex, tôi xin đăng ký dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 của Công ty cổ phần Dệt  Hà Đông Hanosimex.
             ……, ngày....tháng....năm 2012.

                           Người đăng ký

                                                   ( Ký, ghi rõ họ)